PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"  21 "       03        2012

г.Дивногорск

№    53п
О    внесении    изменений    в    постановление

администрации города от 25.02.2011 № 59/1 п
(в ред. от 12.09.2011, 22.11.2011)

            Руководствуясь  статьей 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в постановление  администрации города от 25.02.2011 № 59/1п                        «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании город Дивногорск» на 2011 год (в ред. от 12.09.2011, 22.11.2011) следующие изменения:
1. В названии Программы и тексту слова  «на 2011 год»   заменить на
«на 2011-2012 годы».
2. В     Паспорте      Программы     раздел     «Объем    и     источники

финансирования», в тексте Программы в разделе 3, первый абзац изложить в следующей редакции:                                                                     тыс.руб.
	Финансовые средства
	    Всего
	           В том числе по годам

	           2011
	          2012

	Средства финансовой

поддержки за счет средств

Фонда
	35 494,267
	35 494,267
	-

	Средства краевого бюджета
	16 433,213
	16 237,22
	195,991

	Средства местного бюджета
	524,52
	524,52
	-

	Дополнительные источники финансирования
	10 350,0
	10 226,73
	123,271

	Средства местного бюджета по формированию земельного участка
	1302,147
	1302,147
	-

	ИТОГО
	64 104,147
	63 784,887
	319,26

3. Постановление          подлежит       опубликованию      в средствах
массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава города
	                                                 Е.Е. Оль